V EDICION DA CARREIRA POPULAR DAS LETRAS GALEGAS CONCELLO DE VILALBA, Vilalba 17/05/2014

Proba Absoluta. Distancia: 8.235 m

CLASIFICACION GENERAL MASCULINA Y FEMENINA

MASCULINO
PtoSex Dorsal
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FEMENINO

Nombre
22 CARLOS VILLAMOR CASTINEIRA
1 AKKA ESSAADAOUI
2 JUAN PENA HOLGUIN

PtoCat T_Oficial
M+27-1 00:25:29
M+27-2 00:26:16
M+27-3 00:26:30

123 FRANCISCO RODRIGUEZ RODRIGUEZ M+27- 4 00:26:42

19 JUAN ANTONIO GUDE VILA
29 XABIER DIAZ FERNANDEZ
45 FERNANDO DIEZ GOMEZ

128 JOSE LUIS VALINA MENDEZ
30 JAVIER SORIANO SUTIL

129 ALBERTO VALINA MENDEZ

9 ALEJANDRO FDEZ ANIDO
18 RICARDO GARCIA SANCEDO
7 JOSE MANUEL GARCIA PAZ
34 DANIEL ENERO TEIXEIRA
24 MATIAS GARCIA ANLLO
54 BRAIS SANCHEZ GONZALEZ
43 JAVIER CENDAN MARTINEZ
106 MARCOS CARRAL SUAREZ

M+37-1 00:27:06
M+37-2 00:28:33
M+27-5 00:28:42
M+37-3 00:28:46
M+27- 6 00:29:01
M+27-7 00:29:36
M+17-1 00:29:44
M+47-1 00:30:17
M+37- 4 00:30:39
M+17-2 00:30:50
M+37-5 00:32:00
M+27- 8 00:32:19
M+37-6 00:32:24
M+27-9 00:32:51

105 FRANCISCO JAVIER ALVAREZ PAREDE M+37- 7 00:33:07

26 JOSE LUIS DIAZ VAZQUEZ

53 CONSTANTINO REAL RODRIGUEZ
13 MANUEL SANCHEZ CASTEDO

37 JOSE LUIS MARTINEZ VICENTE

M+47-2 00:33:31
M+47-3 00:34:11
M+47- 4 00:34:19
M+37- 8 00:34:27

112 FRANCISCO JAVIER GARCIA PALLEIRC M+37-9 00:34:45

126 MIGUEL ANGEL ESMORIS GARCIA

10 PEDRO DOMENECH GONZALEZ
101 ANTONIO LOPEZ FERNANDEZ
104 JOSE ENERO CAMPELLO

32 JUAN CARLOS RIVAS VARELA

46 VICENTE FERNANDEZ REBOLEIRO
103 DAMIAN FELPETO ROUCO

39 FRANCISCO XOSE CANDIA DURAN
118 BORJA LUACES SARRIA

42 MANUEL CABARCOS MIRAGAYA
110 NOE DURAN ROUCO

52 DANIEL PUMARES RAMIL

25 JOSE ENRIQUE ALVAREZ PEREZ
120 DANIEL MARTINEZ SUAREZ
121 IVAN MIRANDA CAMBRE

47 MANUEL FERREIRO OROSA

38 JAVIER FERNANDEZ FERNANDEZ

56 JUAN CARLOS YAREZ LAMAS
108 HUGO CRIADO OTERO

4 JORGE FERNANDEZ VILLARES

111 RAUL FREIRE VILLEGAS
109 ANTONIO LUIS CRIADO REGO

40 RAFAEL DIZ VEIGA

51 JOSE MOURELLE DiAZ
122 RAMON PORTELA QUINTELA

M+37-1 00:34:46
M+37-1 00:34:49
M+37-1 00:34:55
M+47-5 00:35:01
M+47- 6 00:35:03
M+47-7 00:35:03
M+27-1 00:35:07
M+37-1 00:35:31
M+17-3 00:35:54
M+37-1 00:35:55
M+27-1 00:35:56
M+27-1 00:36:04
M+37-1 00:36:19
M+27-1 00:36:20
M+27-1 00:37:08
M+27-1 00:37:19
M+27-1 00:37:27
M+37-1 00:37:36
M+27-1 00:38:21
M+37-1 00:38:45
M+17- 4 00:38:54
M+37-1 00:39:14
M+47- 8 00:39:40
M+37-1 00:39:53
M+47-9 00:40:10

116 JOSE MANUEL GONZALEZ FOLGUEIR/ M+47- 1 00:40:46

113 FERNANDO GIL OTERO
127 FRANCISCO SOBRINO MOSQUERA
33 JOSE LUIS VALINO CASTEDO

117 FERNANDO LOPEZ- AZCARATE FDEZ

41 JORGE CABARCOS CABARCOS
48 FRANCISCO LOBATO RODRIGUEZ
36 SERGIO LOPEZ REY
114 JUAN CARLOS GINZO VILA
35 JUAN FERNANDEZ GONZALEZ
125 MANUEL MASEDA AIRADO
119 EDUARDO MARTINEZ AMOR

M+27-1 00:41:09
M+47-1 00:41:17
M+27-1 00:41:41
M+37-2 00:42:30
M+37-2 00:42:35
M+37-2 00:43:22
M+27-2 00:44:00
M+37-2 00:45:43
M+37-2 00:46:19
M+37-2 00:47:21
M+37-2 00:50:52

RitmoKm
00:03:06
00:03:12
00:03:14
00:03:15
00:03:18
00:03:29
00:03:30
00:03:30
00:03:32
00:03:36
00:03:37
00:03:41
00:03:44
00:03:45
00:03:54
00:03:56
00:03:56
00:04:00
00:04:02
00:04:05
00:04:09
00:04:10
00:04:11
00:04:14
00:04:14
00:04:14
00:04:15
00:04:16
00:04:16
00:04:16
00:04:16
00:04:19
00:04:22
00:04:22
00:04:22
00:04:23
00:04:25
00:04:25
00:04:31
00:04:32
00:04:33
00:04:34
00:04:40
00:04:43
00:04:44
00:04:46
00:04:49
00:04:51
00:04:53
00:04:58
00:05:00
00:05:01
00:05:04
00:05:10
00:05:11
00:05:16
00:05:21
00:05:34
00:05:38
00:05:45
00:06:11

T_Real
00:25:29
00:26:16
00:26:30
00:26:42
00:27:06
00:28:33
00:28:42
00:28:46
00:29:01
00:29:36
00:29:44
00:30:17
00:30:39
00:30:50
00:32:00
00:32:19
00:32:24
00:32:51
00:33:07

00:34:11
00:34:19
00:34:27
00:34:45
00:34:46
00:34:49
00:34:55
00:35:01
00:35:03
00:35:03
00:35:07
00:35:31
00:35:54
00:35:55
00:35:56
00:36:04
00:36:19
00:36:20
00:37:08
00:37:19
00:37:27
00:37:36
00:38:21
00:38:45
00:38:54
00:39:14
00:39:40
00:39:53
00:40:10
00:40:46
00:41:09
00:41:17
00:41:41
00:42:30
00:42:35
00:43:22
00:44:00
00:45:43
00:46:19
00:47:21
00:50:52

RitkmReal
00:03:06
00:03:12
00:03:14
00:03:15
00:03:18
00:03:29
00:03:30
00:03:30
00:03:32
00:03:36
00:03:37
00:03:41
00:03:44
00:03:45
00:03:54
00:03:56
00:03:56
00:04:00
00:04:02
00:04:05
00:04:09
00:04:10
00:04:11
00:04:14
00:04:14
00:04:14
00:04:15
00:04:16
00:04:16
00:04:16
00:04:16
00:04:19
00:04:22
00:04:22
00:04:22
00:04:23
00:04:25
00:04:25
00:04:31
00:04:32
00:04:33
00:04:34
00:04:40
00:04:43
00:04:44
00:04:46
00:04:49
00:04:51
00:04:53
00:04:58
00:05:00
00:05:01
00:05:04
00:05:10
00:05:11
00:05:16
00:05:21
00:05:34
00:05:38
00:05:45
00:06:11

Controll
00:03:02
00:03:02
00:03:03
00:03:03
00:03:03
00:03:15
00:03:15
00:03:09
00:03:16
00:03:21
00:03:11
00:03:23
00:03:25
00:03:16
00:03:37
00:03:24
00:03:32
00:03:48
00:03:37
00:03:46
00:03:57
00:04:03
00:04:01
00:04:02
00:03:48
00:04:02
00:03:39
00:03:58
00:04:05
00:04:13
00:03:57
00:04:05
00:04:06
00:04:03
00:04:02
00:04:04
00:04:07
00:04:11
00:04:06
00:04:06
00:04:23
00:04:18
00:04:36
00:04:07
00:04:14
00:04:41
00:04:30
00:04:59
00:04:25
00:04:42
00:04:36
00:04:55
00:04:32
00:04:51
00:04:37
00:04:22
00:05:13
00:04:52
00:05:14
00:04:54
00:05:32

Paso 1

00:08:16
00:08:22
00:08:24
00:08:45
00:08:43
00:09:12
00:09:11
00:09:01
00:09:18
00:09:28
00:09:23
00:09:46
00:09:49
00:09:33
00:10:11
00:09:43
00:10:21
00:10:46
00:10:35
00:10:45
00:11:06
00:11:28
00:11:23
00:11:22
00:10:55
00:11:24
00:10:53
00:11:13
00:11:28
00:11:32
00:11:06
00:11:33
00:11:42
00:11:25
00:11:30
00:11:29
00:11:47
00:11:51
00:11:44
00:11:32
00:12:09
00:12:09
00:13:04
00:11:53
00:12:14
00:13:01
00:12:45
00:14:57
00:12:34
00:13:02
00:13:04
00:13:31
00:13:09
00:13:19
00:13:21
00:13:04
00:14:36
00:13:59
00:15:04
00:14:22
00:16:09

Control2
00:11:20
00:11:32
00:11:41
00:11:59
00:11:59
00:12:42
00:12:43
00:12:34
00:12:59
00:13:07
00:13:05
00:13:30
00:13:38
00:13:26
00:14:05
00:13:33
00:14:21
00:14:48
00:14:43
00:14:48
00:15:16
00:15:47
00:15:36
00:15:35
00:15:22
00:15:36
00:15:05
00:15:34
00:15:4
00:15:48
00:15:22
00:15:56
00:16:03
00:16:02
00:16:01
00:15:57
00:16:13
00:16:19
00:16:12
00:16:01
00:16:42
00:16:45
00:17:59
00:16:40
00:17:02
00:17:48
00:17:35
00:19:08
00:17:30
00:18:00
00:18:05
00:18:41
00:18:20
00:18:33
00:18:44
00:18:26
00:19:53
00:19:22
00:20:46
00:20:02
00:22:27
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Paso 2

00:16:46
00:17:14
00:17:29
00:17:49
00:17:49
00:18:52
00:18:54
00:18:51
00:19:20
00:19:33
00:19:31
00:20:00
00:20:17
00:20:07
00:21:03
00:20:45
00:21:24
00:21:53
00:21:52
00:22:04
00:22:38
00:23:19
00:22:51
00:23:05
00:23:00
00:23:05
00:22:40
00:23:13
00:23:20
00:23:14
00:23:00
00:23:37
00:23:42
00:23:52
00:23:52
00:23:47
00:24:10
00:24:12
00:24:29
00:24:08
00:25:02
00:25:02
00:26:20
00:25:08
00:25:36
00:26:18
00:26:06
00:27:00
00:26:15
00:26:54
00:27:04
00:27:27
00:27:23
00:27:39
00:27:58
00:28:04
00:29:10
00:29:22
00:30:52
00:30:30
00:33:31

Control3 Licencia

00:19:56 15205 GA
00:20:30

00:20:53 GA-13606
00:21:07

00:21:13

00:22:26 GA-17661
00:22:34

00:22:32

00:22:57

00:23:17

00:23:17

00:23:48

00:24:06 A-10809

00:24:05

00:25:04

00:24:53

00:25:26

00:25:56

00:25:58

00:26:20

00:26:54

00:27:34

Club

DARE2B CLUB CORREDORES PEDRO NIMO

S.A. VAL MINOR

DARE2B CLUB CORREDORES PEDRO NIMO

CLUB MONTEPENARUBIA RUNNING
LUCUS CAIXA RURAL GALEGA

LUCUS CAIXA RURAL GALEGA

CIDADE DE LUGO FLUVIAL

CLUB DEPORTIVO TRIATLON BIERZO
C. A. AS MARINAS BETANZOS
PARRA SPORT RUNNING

JIMBARAN RUNNING

JIMBARAN RUNNING

CLUB ATLETISMO MONUMENTAL DE LUGO

00:27:04 AG 769401 PATUKOS TIM RANIN

00:27:28
00:27:28
00:27:28

CLUB ATLETISMO CORUNA COMARCA

00:27:08 AG-768936 CLUB ATLETISMO AFFLELOU NARON

00:27:37
00:27:42
00:27:40
00:27:29
00:28:00
00:28:09
00:28:27
00:28:28
00:28:18
00:28:39
00:28:42
00:29:06
00:28:55
00:29:38
00:29:42
00:30:48
00:30:10
00:30:36
00:31:06
00:30:59
00:31:51
00:31:25
00:32:02
00:32:21
00:32:36
00:32:32
00:33:09
00:33:25
00:33:43

PARRA SPORT RUNNING

MARZO SAUDE S.L. WWW.SAFMMARZO.COM

ESCOLA DE ATLETISMO PAULA MAYOBRE
UNIVERSIDADE DE SANTIAGO DE COMPOSTELA

JIMBARAN RUNNING

S.D. BOMBEROS

A. D. FEFEME TRIATLON DO MINO

ZEPPELIN TORGUESA FINFLOOR

CLUB ATLETISMO SADA

MARZO SAUDE S.L. WWW.SAFMMARZO.COM

00:34:41 AG 767348 PATUKOS TIM RANIN

00:35:18

00:36:46 AG 767350 PATUKOS TIM RANIN

00:36:34
00:40:05

Localidad
LUGO
SALCEDA DE CASELAS
LUGO

VIGO

LUGO

LUGO

LUGO
PASTORIZA
LUGO
PASTORIZA
VILALBA
PONFERRADA
BETANZOS
TORRE DEL BIERZO
VILLALBA
VILALBA
VILALBA
SAAVEDRA
VILALBA
LUGO

LA CORURNA
LUGO

A CORUNA
CULLEREDO
VILALBA
CULLEREDO
NARON
VILALBA
LUGO
PONFERRADA
AS PONTES
LUGO

A CORUNA
VILALBA
VILALBA
VILLALBA

LA CORURNA
BEGONTE

A CORUNA
VILALBA
PALMA DE MALLORCA
COSPEITO

VILALBA
BEGONTE

LUGO
LUGO
VILALBA

VILALBA
OLEIROS
CASTROVERDE

VILALBA
VILALBA

A CORUNA
VILALBA

A CORUNA
VILALBA
SADA



Nombre
130 PAULA MAYOBRE GONZALEZ
20 CHUS VALINO NOVO
5 FELI LOPEZ ARNAU
12 EMMA IGLESIAS PENELAS
107 ELISA COBELO ROMERO
31 SANDRA FERNANDEZ YAREZ
28 MARIA SOUTO PRIETO
14 ANA MAR/A FERRADAS BARRERA
115 MARIA GONZALEZ CASTRO
6 ISABEL DIAZ LOPEZ

PtoSex Dorsal
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V EDICION DA CARREIRA POPULAR DAS LETRAS GALEGAS CONCELLO DE VILALBA, Vilalba 17/05/2014

Proba Absoluta. Distancia: 8.235 m
TROFEO E PREMIO EN METALICO @S TRES PRIMEIR@S DA XERAL

MASCULINO
PtoSex Dorsal Nombre
1 22 CARLOS VILLAMOR CASTINEIRA
2 1 AKKA ESSAADAOUI
3 2 JUAN PENA HOLGUIN
FEMENINO
PtoSex Dorsal Nombre
1 130 PAULA MAYOBRE GONZALEZ
2 20 CHUS VALINO NOVO
3 5 FELI LOPEZ ARNAU

PtoCat T_Oficial RitmoKm RitKkmReal
F+17-1 00:29:29 00:03:35 00:03:35
F+37-1 00:31:07 00:03:47 00:03:47
F+27-1 00:34:27 00:04:11 00:04:11
F+37-2 00:35:02 00:04:16 00:04:16
F+37-3 00:35:59 00:04:23 00:04:23
F+27-2 00:37:45 00:04:35 00:37:45 00:04:35
F+17-2 00:38:56 00:04:44 00:38:56 00:04:44
F+47-1 00:39:58 00:04:52 00:39:58 00:04:52
F+17-3 00:41:22 00:05:02 00:41:22 00:05:02
F+27-3 00:46:42 00:05:41 00:46:42 00:05:41
PtoCat T_Oficial Club Localidad nif
M+27-1 00:25:29 DARE2B CLUB CORREDORES PEDRO NIMO LUGO 33535673V
M+27-2 00:26:16 S.A. VAL MINOR SALCEDA [X4699076S
M+27-3 00:26:30 DARE2B CLUB CORREDORES PEDRO NIMO LUGO 33350781E
PtoCat T_Oficial Club Localidad nif

F+17-1 00:29:29 BIKILA ARES 32697762L
F+37-1 00:31:07 CLUB MONTEPENARUBIA RUNNING SANTA CR 33336390Y
F+27-1 00:34:27 ATLETISMO RIAZOR CORUNA A CORURN/79265941Y

V EDICION DA CARREIRA POPULAR DAS LETRAS GALEGAS CONCELLO DE VILALBA, Vilalba 17/05/2014

Proba Absoluta. Distancia: 8.235 m
TROFEO CORREDOR MAIS VETERANO EN REMATAR A PROBA

MASCULINO
Dorsal Nombre T_Final

127 FRANCISCO SOBRINO MOSQUERA 00:41:17
122 RAMON PORTELA QUINTELA 00:40:10
46 VICENTE FERNANDEZ REBOLEIRO 00:35:03
104 JOSE ENERO CAMPELLO 00:35:01
32 JUAN CARLOS RIVAS VARELA 00:35:03
116 JOSE MANUEL GONZALEZ FOLGUEIRA 00:40:46
13 MANUEL SANCHEZ CASTEDO 00:34:19
26 JOSE LUIS DIAZ VAZQUEZ 00:33:31
18 RICARDO GARCIA SANCEDO 00:30:17
40 RAFAEL DIZ VEIGA 00:39:40
53 CONSTANTINO REAL RODRIGUEZ 00:34:11
105 FRANCISCO JAVIER ALVAREZ PAREDES 00:33:07
25 JOSE ENRIQUE ALVAREZ PEREZ 00:36:19
109 ANTONIO LUIS CRIADO REGO 00:39:14
56 JUAN CARLOS YAREZ LAMAS 00:37:36
128 JOSE LUIS VALINA MENDEZ 00:28:46
39 FRANCISCO XOSE CANDIA DURAN 00:35:31
43 JAVIER CENDAN MARTINEZ 00:32:24
24 MATIAS GARCIA ANLLO 00:32:00
42 MANUEL CABARCOS MIRAGAYA 00:35:55
114 JUAN CARLOS GINZO VILA 00:45:43
117 FERNANDO LOPEZ- AZCARATE FDEZ 00:42:30
125 MANUEL MASEDA AIRADO 00:47:21
51 JOSE MOURELLE DIAZ 00:39:53
10 PEDRO DOMENECH GONZALEZ 00:34:49
126 MIGUEL ANGEL ESMORIS GARCIA 00:34:46
19 JUAN ANTONIO GUDE VILA 00:27:06
4 JORGE FERNANDEZ VILLARES 00:38:45
112 FRANCISCO JAVIER GARCIA PALLEIRO 00:34:45
29 XABIER DIAZ FERNANDEZ 00:28:33
48 FRANCISCO LOBATO RODRIGUEZ 00:43:22
41 JORGE CABARCOS CABARCOS 00:42:35
7 JOSE MANUEL GARCIA PAZ 00:30:39
37 JOSE LUIS MARTINEZ VICENTE 00:34:27
119 EDUARDO MARTINEZ AMOR 00:50:52

Edad

Fecha_Nac Localidad
60 09/08/1953 OLEIROS
54  12/03/1959 VILALBA
53 16/06/1960 PONFERRADA
53 18/11/1960 VILALBA
52 20/07/1961 LUGO
51 21/09/1962
50 12/02/1963 LUGO
50 03/08/1964 LUGO
49 24/01/1965 PONFERRADA
49 05/07/1965 LUGO
48 09/11/1965 LA CORUNA
46 29/05/1967  VILALBA
46 20/10/1967 LA CORUNA
46  04/07/1968
44 23/07/1969  COSPEITO
44 10/04/1969 PASTORIZA
43 14/10/1970 LUGO
43 29/12/1970  VILALBA
43 01/12/1971 VILLALBA
42 25/01/1972  VILALBA
42 04/01/1972 VILALBA
41 06/01/1972
41 25/11/1972
40 15/08/1973 LUGO
40 25/08/1973  CULLEREDO
40 03/06/1974 VILALBA
40 04/03/1974 LUGO
39 17/08/1974  VILALBA
39 24/09/1974  CULLEREDO
39 19/11/1974 LUGO
38 28/06/1975  VILALBA
38 29/10/1975 VILALBA
38 11/08/1975 BETANZOS
38 02/10/1976 A CORUNA
37 06/07/1976 SADA

VILALBA

Controll
00:03:25
00:03:31
00:04:01
00:04:04
00:04:17
00:04:29
00:04:11
00:04:28
00:04:26
00:05:04

Paso 1

00:09:34
00:09:56
00:11:23
00:11:28
00:11:42
00:12:33
00:12:15
00:12:45
00:12:58
00:14:50

Control2
00:13:11
00:13:47
00:15:36
00:15:48
00:16:02
00:17:06
00:17:08
00:17:41
00:17:53
00:20:32

Control3 Licencia
00:23:10 GA15876
00:24:24 GA17528
00:27:04
00:27:42
00:28:14
00:29:43
00:30:41
00:31:17
00:32:34
00:36:38

Paso 2

00:25:04
00:25:40
00:26:20
00:27:23
00:30:36

GA-19547

Club

BIKILA

CLUB MONTEPENARUBIA RUNNING
ATLETISMO RIAZOR CORUNA

CLUB ATLETISMO MONUMENTAL DE LUGO

MARZO SAUDE S.L. WWW.SAFMMARZO.COM
LUCUS CAIXA RURAL
CLUB ATLETISMO RIBADEO

ATLETISMO RIBADEO

Localidad
ARES
SANTA CRUZ TENERIFE
A CORUNA
LUGO

LA CORURNA
BALEIRA
VILALBA
RIBADEO
COSPEITO
RIBADEO



35 JUAN FERNANDEZ GONZALEZ
101 ANTONIO LOPEZ FERNANDEZ
129 ALBERTO VALINA MENDEZ
52 DANIEL PUMARES RAMIL
36 SERGIO LOPEZ REY
123 FRANCISCO RODRIGUEZ RODRIGUEZ
1 AKKA ESSAADAOUI
110 NOE DURAN ROUCO
2 JUAN PENA HOLGUIN
54 BRAIS SANCHEZ GONZALEZ
33 JOSE LUIS VALINO CASTEDO
103 DAMIAN FELPETO ROUCO
45 FERNANDO DIEZ GOMEZ
38 JAVIER FERNANDEZ FERNANDEZ
121 IVAN MIRANDA CAMBRE
120 DANIEL MARTINEZ SUAREZ
113 FERNANDO GIL OTERO
47 MANUEL FERREIRO OROSA
30 JAVIER SORIANO SUTIL
108 HUGO CRIADO OTERO
106 MARCOS CARRAL SUAREZ
22 CARLOS VILLAMOR CASTINEIRA
34 DANIEL ENERO TEIXEIRA
118 BORJA LUACES SARRIA
9 ALEJANDRO FDEZ ANIDO
111 RAUL FREIRE VILLEGAS

FEMENINO
Dorsal Nombre
14 ANA MARIA FERRADAS BARRERA
12 EMMA IGLESIAS PENELAS
107 ELISA COBELO ROMERO
20 CHUS VALINO NOVO
5 FELI LOPEZ ARNAU
31 SANDRA FERNANDEZ YANEZ
6 ISABEL DIAZ LOPEZ
115 MARIA GONZALEZ CASTRO
130 PAULA MAYOBRE GONZALEZ
28 MARIA SOUTO PRIETO

00:46:19
00:34:55
00:29:36
00:36:04
00:44:00
00:26:42
00:26:16
00:35:56
00:26:30
00:32:19
00:41:41
00:35:07
00:28:42
00:37:27
00:37:08
00:36:20
00:41:09
00:37:19
00:29:01
00:38:21
00:32:51
00:25:29
00:30:50
00:35:54
00:29:44
00:38:54

T_Final
00:39:58
00:35:02
00:35:59
00:31:07
00:34:27
00:37:45
00:46:42
00:41:22
00:29:29
00:38:56

37 18/08/1976 A CORUNA

37 12/04/1976 NARON

36 10/07/1977 PASTORIZA

36 10/11/1977 VILLALBA

36 21/01/1978 A CORUNA

36 05/05/1978 VIGO

35 11/10/1978 SALCEDA DE CASELAS
35 15/04/1979  VILALBA

34 04/01/1980 LUGO

34 05/01/1980 VILALBA

33 16/08/1980 CASTROVERDE

33 27/11/1980  AS PONTES

33 13/05/1981 LUGO

32 24/07/1981 PALMA DE MALLORCA
32 13/08/1981 A CORUNA

30 28/11/1983 BEGONTE

30 01/10/1984 VILALBA

29 17/06/1984  VILALBA

29 28/07/1984 LUGO

29 09/06/1984

29 14/04/1985 SAAVEDRA

28 23/06/1985 LUGO

25 18/04/1989  TORRE DEL BIERZO
22 09/12/1991 A CORUNA

20 27/06/1993  VILALBA

20 22/07/1993 BEGONTE

Fecha_Nac Localidad
50 18/07/1963  RIBADEO
46 14/12/1967 LUGO
39  10/09/1974 LA CORUNA
37 30/05/1976  SANTA CRUZ TENERIFE
35 09/10/1978 A CORUNA
31 18/07/1982  BALEIRA
29 15/02/1985 RIBADEO
25 03/07/1989 COSPEITO
25 16/05/1989  ARES
23 05/09/1991 VILALBA

V EDICION DA CARREIRA POPULAR DAS LETRAS GALEGAS CONCELLO DE VILALBA, Vllalba 17/05/2014

Proba Absoluta. Distancia: 8.235 m

MASCULINO
PtoLocal Dorsal

BNV A WNR

R A
© Vo OnsWNRO

FEMENINO
PtoLocal Dorsal
1

Nombre
9 ALEJANDRO FDEZ ANIDO
24 MATIAS GARCIA ANLLO
54 BRAIS SANCHEZ GONZALEZ
43 JAVIER CENDAN MARTINEZ

104 JOSE ENERO CAMPELLO

42 MANUEL CABARCOS MIRAGAYA
110 NOE DURAN ROUCO

52 DANIEL PUMARES RAMIL

47 MANUEL FERREIRO OROSA

4 JORGE FERNANDEZ VILLARES

122 RAMON PORTELA QUINTELA
113 FERNANDO GIL OTERO

41 JORGE CABARCOS CABARCOS

48 FRANCISCO LOBATO RODRIGUEZ
114 JUAN CARLOS GINZO VILA

35 JUAN FERNANDEZ GONZALEZ
125 MANUEL MASEDA AIRADO

Nombre
28 MARIA SOUTO PRIETO

T_Final Club
00:29:4- CIDADE DE LU( VILALBA

00:32:0 JIMBARAN RUI VILLALBA
00:32:19
00:32:24
105 FRANCISCO JAVIER ALVAREZ PAREDE 00:33:07

Localidad

VILALBA
VILALBA
VILALBA

00:35:0 PARRA SPORT VILALBA

00:35:55 VILALBA
00:35:56 VILALBA
00:36:04 VILLALBA
00:37:19 VILALBA
00:38:4 A. D. FEFEME " VILALBA
00:40:10 VILALBA
00:41:09 VILALBA
00:42:35 VILALBA
VILALBA
VILALBA
1 PATUKOS TIM A CORUNA
21 VILALBA
T_Final Club Localidad

00:38:5 LUCUS CAIXA I VILALBA
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S
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